
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506, z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIł ł /97/I9 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, l a , 2 , 2a do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 33,00 zl wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 33,00 zł wg załącznika Nr l a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.448.032,00 zl. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 33,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 33,00 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.448.032,00 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.051.226,10 zl, z tego: 
1) bieżące 16.520.297,10 zł, 
2) majątkowe 1.530.929,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 21.978.725,41 zł, z tego: 
1) bieżące 16.508.230,78 zł, 
2) majątkowe 5.470.494,63 zł. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 1 -

§ 2 . 

mf(!' inż. Arni 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 4/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 852 rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe zwiększa się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 33,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych dodatków 
energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie. 

W dziale 801 rozdziale 80195 - Pozostała działalność przesuwa się środki między paragrafami 
w obrębie projektu szkolnego pn. „Wzrost kompetencji kluczowych uczniów Szkoły 
Podstawowej Gminy Szelków" zwiększając środki na zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 
20.000,00 kosztem zmniejszenia planu wydatków na zakup usług. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

Rybarczyk 


